
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.004,699,183.82958,383.823,740,800.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 4,699,183.82958,383.823,740,800.00 0.00IMPUESTOS MUNICIPALES

2,349,510.10603,710.101,745,800.00 0.00Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
49,797.2032,797.20 0.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 17,000.00

32,271.3227,271.32 0.005,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
5,291.885,291.88 0.000.0011.7.1.01.08.00 Procesadoras de Café
5,234.00234.00 0.005,000.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería

0.000.00 0.000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
1,480,198.75332,998.75 0.00Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,147,200.00

21,858.045,858.04 0.0016,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.02.00 Almacenes
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)

1,200.000.00 0.001,200.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
200,000.000.00 0.00200,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
200,000.000.00 0.00200,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
234,430.2184,430.21 0.00150,000.0011.7.1.02.12.01 Ferreterias
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.02.12.02 Agro Ferreterias
10,648.00648.00 0.0010,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
500.000.00 0.00500.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería

439,291.64189,291.64 0.00250,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
109,440.949,440.94 0.00100,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
14,171.534,171.53 0.0010,000.0011.7.1.02.26.00 Venta de Neumáticos, cámaras de aire
8,710.101,710.10 0.007,000.0011.7.1.02.30.00 Billares

27,892.9327,892.93 0.000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.33.00 Lotificadoras
9,555.369,555.36 0.000.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.38.00 Panadería

10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
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692,060.30164,560.30 0.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 527,500.00

151.20151.20 0.000.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
255,200.005,200.00 0.00250,000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras

50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
46,870.0816,870.08 0.0030,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias

30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.
13,340.0012,840.00 0.00500.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
65,568.7564,568.75 0.001,000.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
56,306.1655,306.16 0.001,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
6,886.056,386.05 0.00500.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
3,500.000.00 0.003,500.0011.7.1.03.26.00 Hoteles

50,406.80406.80 0.0050,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos

151.20151.20 0.000.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

313.20313.20 0.000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías

7,225.382,225.38 0.005,000.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.51.00 Auto hoteles

141.48141.48 0.000.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios
35,071.666,971.66 0.00Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 28,100.00

100.000.00 0.00100.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
20,680.32680.32 0.0020,000.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
14,291.346,291.34 0.008,000.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

13,746.908,746.90 0.00Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 5,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

9,699.047,699.04 0.002,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

3,047.861,047.86 0.002,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

78,635.2957,635.29 0.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 21,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
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43,864.9733,864.97 0.0010,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
33,770.3223,770.32 0.0010,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

1,186,908.95266,908.95920,000.00 0.00Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
266,025.7216,025.72 0.00Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 250,000.00

266,025.7216,025.72 0.00250,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
303,603.6453,603.64 0.00Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 250,000.00

303,603.6453,603.64 0.00250,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
51,912.0741,912.07 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 10,000.00

30,055.7525,055.75 0.005,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

21,856.3216,856.32 0.005,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

10,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 10,000.00

5,000.000.00 0.005,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

5,000.000.00 0.005,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

555,367.52155,367.52 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 400,000.00

264,225.8964,225.89 0.00200,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
291,141.6391,141.63 0.00200,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
71,254.4517,254.4554,000.00 0.00Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
54,735.459,735.45 0.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 45,000.00

54,735.459,735.45 0.0045,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
5,213.74213.74 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 5,000.00

5,213.74213.74 0.005,000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

2,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 2,000.00

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
9,305.267,305.26 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 2,000.00

9,305.267,305.26 0.002,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
21,800.001,800.0020,000.00 0.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
21,800.001,800.00 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 20,000.00

21,800.001,800.00 0.0020,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
1,069,710.3268,710.321,001,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00

969,710.3268,710.32 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 901,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
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2,419.262,419.26 0.000.0011.7.6.01.03.00 Internet
966,291.0666,291.06 0.00900,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

100,000.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.98.00.00 100,000.00

100,000.000.00 0.00100,000.0011.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

0.003,629,935.831,811,285.831,818,650.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 3,624,935.831,811,285.831,813,650.00 0.00NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

3,624,935.831,811,285.831,813,650.00 0.00Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
125,770.005,770.00 0.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 120,000.00

36,725.001,725.00 0.0035,000.0012.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas
89,045.004,045.00 0.0085,000.0012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios

3,466,165.831,805,515.83 0.00Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 1,660,650.00

32,250.002,250.00 0.0030,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
46,000.0031,000.00 0.0015,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
26,206.326,206.32 0.0020,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
32,000.002,000.00 0.0030,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.20.02 Constancia de vecindad
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.20.04 Constancia de fierro
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.20.06 Constancia de no poseer bienes inmuebles

15,511.0015,511.00 0.000.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
38,382.508,732.50 0.0029,650.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos

331,778.24181,778.24 0.00150,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
155,152.7875,152.78 0.0080,000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar
660,390.0026,390.00 0.00634,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
50,000.000.00 0.0050,000.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles

1,585,599.831,385,599.83 0.00200,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
2,350.00350.00 0.002,000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros

50,120.00120.00 0.0050,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
2,350.00350.00 0.002,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

412,975.1667,975.16 0.00345,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
2,850.00350.00 0.002,500.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
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2,250.001,750.00 0.00500.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
33,000.000.00 0.00Multas Municipales12.5.99.03.00.00 33,000.00

8,000.000.00 0.008,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

12.8.0.00.00.00 5,000.000.005,000.00 0.00OTROS NO TRIBUTARIOS
5,000.000.005,000.00 0.00Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00

0.00689,911.07149,911.07540,000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 689,911.07149,911.07540,000.00 0.00VENTA DE SERVICIOS

689,911.07149,911.07540,000.00 0.00Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
64,400.0014,400.00 0.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 50,000.00

64,400.0014,400.00 0.0050,000.0015.2.19.01.01.02 Elaboracion de Planos
443,189.5027,189.50 0.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 416,000.00

172,630.0012,630.00 0.00160,000.0015.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
63,337.003,337.00 0.0060,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario

143,692.507,692.50 0.00136,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
63,530.003,530.00 0.0060,000.0015.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos

55,537.0729,537.07 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 26,000.00

20,500.0010,500.00 0.0010,000.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
27,037.0719,037.07 0.008,000.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
5,000.000.00 0.005,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
3,000.000.00 0.003,000.0015.2.19.96.06.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

8,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 8,000.00

5,000.000.00 0.005,000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.97.06.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

118,784.5078,784.50 0.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 40,000.00

53,649.0043,649.00 0.0010,000.0015.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
10,165.00165.00 0.0010,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
36,387.5026,387.50 0.0010,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
18,583.008,583.00 0.0010,000.0015.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos

0.0063,000.000.0063,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 60,000.000.0060,000.00 0.00INTERESES POR DEPOSITOS
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

60,000.000.0060,000.00 0.00Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 3,000.000.003,000.00 0.00ALQUILERES

3,000.000.003,000.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
3,000.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 3,000.00

3,000.000.00 0.003,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
1,146,686.614,692,415.691,151,011.633,541,404.06TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 4,642,415.691,151,011.633,491,404.06 1,146,686.61TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
4,642,415.691,151,011.633,491,404.06 1,146,686.61Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
4,642,415.691,151,011.63 1,146,686.61Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,491,404.06

4,642,415.691,151,011.63 1,146,686.613,491,404.0618.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

18.3.0.00.00.00 50,000.000.0050,000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL SECTOR PRIVADO
50,000.000.0050,000.00 0.00Transferencias Corrientes de Personas Naturales18.3.1.00.00.00
50,000.000.00 0.00Transferencias Corrientes de Personas Naturales para Gobiernos Locales18.3.1.01.00.00 50,000.00

50,000.000.00 0.0050,000.0018.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de Personas Naturales para Gobiernos 
Locales

4,586,746.4423,865,784.799,900,168.5313,965,616.26TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 23,865,784.799,900,168.5313,965,616.26 4,586,746.44TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

23,865,784.799,900,168.5313,965,616.26 4,586,746.44Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
18,569,662.794,604,046.53 4,586,746.44Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 13,965,616.26

18,569,662.794,604,046.53 4,586,746.4413,965,616.2622.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

5,296,122.005,296,122.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

5,296,122.005,296,122.00 0.000.0022.1.1.02.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

0.002,322,326.872,322,326.870.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 2,322,326.872,322,326.870.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

2,322,326.872,322,326.870.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
1,190,565.501,190,565.50 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

1,190,565.501,190,565.50 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
1,131,761.371,131,761.37 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

1,131,761.371,131,761.37 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
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Ejercicio: 2024
Fecha Final: 30/11/2024

Filtros Aplicados al Reporte Actual

5,733,433.0539,962,558.0723,669,470.32TOTAL: 16,293,087.75

Fecha Inicio: 01/11/2024
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